
Unità Territoriale di Modena

OGGETTO: annullamento d'ufficio in autotutela ex art.21 nonies L.n.241/1990 della 
        trascrizione cod. 3305 RP I170538N del 10/06/2025 sul  veicolo con targa

                  FH120PD

DETERMINAZIONE DEL 08/07/2025

IL RESPONSABILE UNITA' TERRITORIALE  DI MODENA

Vista  la  richiesta  di  annullamento  da  parte  dell'Autoscuola/Agenzia  Galbiati  di
Cernusco sul Naviglio,  in cui si chiedeva la ricusazione al Pra di convalida , al fine
di inserire correttamente le pratica relativa alla targa FH120PD  per difetto di requisiti
c.f. BNTMSL79B22Z129N 

DETERMINA

l'annullamento d'ufficio in autotutela della formalità effettuata, e a tale fine, autorizza
gli interventi operativi e procedurali necessari nell'Archivio PRA secondo le modalità
indicate nella lett. circ. DPFA nr .4376 del 21.06.2023.

Modena, 08/07/2025                                                     Il Responsabile U.T.
                                                                                       Dott.Gabriele Gandini

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


